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Skruetrakkere til indv. sekskant

10768

Art.nr. 43253040
GTIN 4018754319398

voma] 10768-3K O 4 mm_Made in Germany
Model DRALL* 10768 4
z
Maerke. Skruetraekker til indv. sekskant Udgaende sekskant 4 mm L.150mm
Egenskaber. e Til INHEX-skruer
* Med 2 udgange
e Sort spids

e Med 2-component T-greb
e Chrome Alloy Steel, matforkromet

Fordele.

med 3-komponent-handtag

Teknisk tegning.

« L




Tekniske attributter.

Udvendig udgangssekskant

(mm)

L1

L2
Udgangsprofil

GTIN-kode.

47018754"31 9398H

4 mm

150 mm
176 mm

sekskant

Logistiske data.

Art. nr.

GTIN

Veegt (g)

Volym (férpackad, dm3)
Pakkestandard
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Vagt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)
Laengde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)

STAHLWILLE Eduard Wille GmbH
Lindenallee 27 - 42349 Wuppertal - Tyskland - TIf.: +49 202 4791-0

info@stahlwille.de - www.stahlwille.com
© STAHLWILLE Eduard Wille GmbH, Wuppertal

Produktdatablad
07.02.2026

43253040
4018754319398
50¢g

3.69 dm3

10

nicht ear-pflichtig
82041100
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
177

110

22

0,556

0,000

0,016

410

200

45




